
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO05I202I 
Processo Administrativo N° ST-PEO05/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 11/05/2021 9:04:58 

Item: 1 	Quant.: 1 

LOTE 1 
Unidade: Percentual 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DE 
CRÉDITO EM CARTÃO COM CHIP OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, PESSOAL E INTRANSFERÍVEL, EM LAYOUT 
DEFINIDO PELA PREFEITURA, A SER UTILIZADO NA REDE DE COMÉRCIO CREDENCIADA, DE ACORDO COM 
AS DIRETRIZES ORIUNDAS DOS PROJETOS SOCIAIS FINANCIADOS/SUBSIDIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS EIRELI Própria / Próprio 	 -1,00 

7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI 	 outros / outros 	 -1,00 

BIQ BENEFÍCIOS LTDA 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 -0,01 

CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA propria / propria 
	

0,01 
LTDA 

GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E 	 NÃO DECLARAR / NÃO DECLARAR 	 -0,10 
INFORMAÇÕES 

1 T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E 	TI/TI 
	

82,00 
SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA 

BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES 	1. 	 0,01 
LTDA 

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA Própria / Própria 	 -1,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA 
Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6e01  34eaa4ea454a9f899aedd80c9880.pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dl  8ae75f8f1  4959b51cdedb66e0e3ef.pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob .core.windws. netlparticipantdocuments/2e7b87ef000d4a30a486998260a03e9d  .pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c95f94ac333e42f5b6e1  Of5Oal 35d5c1 .pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob .core.windows. netiparticipantdocuments/eaaoacba2e224  1 5998f3 1 d595dd38560.pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows. netlparticipantdocuments/1  cO 1 7e8a42bb44748d7dc4O6ed5fdebd .pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lan  ceei etronico. blob.core.wi ndows.net/participantdocuments/0fc246  1 766f8492d8605 1 3ade5c4ae25.pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/aedlgae5Og2c4bebbg3b5427alef5l  cl .pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaibstas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetJparticipantdocuments/fb23fe6f8ad34fOOgd69l  34596d296ca.pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: hftp://Ianceeletronico. blob.core .wi  ndows.netfparticipantdocuments/f9 1 fa397f5f64703bfad295a2369ed4a .pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net]particjpantdocuments/56O8799dda8c43a88efg3lfO72cbl d.pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f34c2698835246839485da0a65b6c2gdpdf  

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requsito- de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core windows nelparticipantdocuments/10e2496cea984ae0g23c83ag6257g30l .pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windowsnetjparticipantdocuments/591  1 1497cc6f4dd091 03b61 d792f20eb.pdf 

Horário: 21/0512021 16:20 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core .windows. netiparticipantdocuments/cc7l  dba4dd8e4c2fbf47cc2fb2e3c4 1 b.pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletron,co. blob .core windows. netiparticipantdocuments/5e0 1 5e594c6a4ddb9 1 a8b04097b8cdc2 .pdf 

Horário: 21/05/2021 16:20 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows netlparticipantdocuments/1 f53a2307f5b44f29325f879d742b51 7 .pdf 

2 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

1 T INFORMATION TECHNOLOGY COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA 
Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ia  nceeletronico. blob.core.windows. netlparticipantdocuments/2eüea5aa285b4d978fceccbbd6dfa 131 .pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaafd2e65fb34l  5099020693a1 a4173c.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/99643967cbha4bac8756dda  1341 6f9d3.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos ã Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2cf92610654b424ca1  ddef429d793fec.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documeto: Certidão de regularidade de débito com a í-zenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentsí2a7l  0a2b5b2e4cc791af8a27a5368b42.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/1  0c8 1 560ad944f3b8800 181 994fa4f75.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. btob.core .windows. net1participantdocumens/87bcda4402834ca9acf94e  1 f23fa0660 pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/bdeol  1 e1c0204a75be4135728686db1 9.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/204607841  42641 03b6ac8d701 e7777c6.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/53c1  a799e7a24da7980769a5ec2bdea5.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocumentsf2af8c47eb7ã34e7cg336obd3l  1690906.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/81ba469d3t. 1 b4cd893ecc44b2fcfe7ed.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos i'peditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantclocumentsl6al7aOf7fi  u 4ddf9a643f0a7f53f693.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obfa infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/b9bac2c1b6405bb365g2OOa776bc7apdf  

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http ://lanceeletronico. blob.core .windows. net/participantdocuments/7f0b4e42  1 8c34324b0f2 1 db6ü9e6eebc.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows,netjparticjpantdocuments/gace7l 13fe5043d2a0c6948e4ec71e6a.pdf 

Horário: 21/05/2021 17:13 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows. net/participantdocuments/afe246a  1 c74445a 1 82fef4963727d 157. pdf 

3 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/3a984eb2dc5b4a99ab43972ae7459121  .pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/7694c754f7314403a5bc5df37ac1  2f6a.pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão de regularidade de débito cm a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windews.neVparticipantdocuments/aabf2f620a744b;r26a56091f686ae1  .pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob .core.windows. netlparticipantdocuments/732dfa92d6ff4952b0c4ffc0ac5025f6.pdf  

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocu'ments/8a4c2897526c40ce9285691 9d93a9092.pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

	

Horário: 22105/2021 11:47 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/21  c2d5635798450593e22bccc22c84f5.pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8c30c0cd55724d839e0e8d0b843d271  d.pdf 

	

f1Iri Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/038ab863e9a1  4a0b985c0e85d3351 304.pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ef5b60966  i84e348b20f6561 7b0d79b.pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Declaração de não utilização de m o de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windws.netIparticipantdocuments/fbec2868ad8345974d9c4a8o1d1641  pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core .wi  ndows. netiparticipantdocuments/84dc 1 f51 bd0249ee97cd074 1 7db8526c.pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.netJparticipantdocuments/1f133e70eacc43a696ec61  b6d43086e8.pdf 

	

Horário: 22/05/2021 11:47 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob .core  windows. netiparticipantdocuments/ef2bc2e3bacd476cb5da052a 1 a42274f. pdf 

4 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

BIQ BENEFÍCIOS LTDA 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2edcdc9eldl  74893bc863646c29e4a25.pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core  windows. netlparticipantdocuments/1 597c59aace940359e8e7f67bfcbe681 .pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsriet/participantdocuments/a052f4f93c28431faac1  Odbd73c0fcae.pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e88dfaef504489a841  8f6670159b2b8.pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/20a991821  o8048668345b8cfd9e65e38.pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão de regularidade débito parcom o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/803c68c21  6cb432bc0842e3f0948ad3.pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob .core .windows. netlparticipantdocuments/53eb84e5867f4be3bf9c9637eedf7e6c.pdf  

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob .core .windowsnetlparticipantdocuments/f3b4c40387a449e493  1 7ccac696 1 ae6d.pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4e9d3526e33e49cb99c834e3e1  103891 .pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core .windows. netlparticipantdocuments/fef956c02cd44d8a8be8eed98983b677  .pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinadd e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core .windows. netlparticipantdocuments/e89e54f650974fe096892d26f70f98cb.pdf  

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico,blob,core windows netfparticipantdocuments/123971a3e55e44888c53d8402c0d0b1 2.pdf 

5 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

T 

7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI 
Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core  windows. netlparticipantdocuments/bceb3845a7e54 1 4da44a 1 4cc6f2a06d4 .pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http ://lanceeletronico. blob.core .windows.netiparticipantdocuments/9569745d7d 754ef28585ee24e35e577a .pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/303d63661  67e487d83dee77fe2a96373.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows. netlparticipantdocuments/87c3e9b5d2384a86a2546c2fbe2ca02b.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30499e8a65d441  61 b683355c79ab7793.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trab.stas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/3b5cc678d031421  a00af5795664ae30.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/cdfa2b134f55453ca7cc06781  1bOab90.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http ://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/fac4fdb25bfl  452b9379f767b0250ce5 .pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletroriicoblob.core.windows.netJparticipantdocuments/325679684bd24b6ea839fd3a6f20f41  c.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJpartjcipantdocumentsfQ96O5ale72974aed87Oãb3l  bfba97bbl .pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Proposta em papel timbrado. assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net]partjcjpantdocuments/ef7bbl a4fcdl 48cdbl 06eb4557469925.pdf 

Horário: 07/06/2021 13:28 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.netJparticipantdocuments/a4f5fae5f39463fa370af62299fa9o2pdf  

6 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS EIRELI 
Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fda6b626aM457e925d5b068d1c6351  .pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documeito: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/b2e77c45da78431db2c2733fe1  5db581 .pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79c384fe1  33f4282bcccce0e1439d456.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/3760160e278340f3aee1  003d0715bb47.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.nellparticipantdocuments/a5c5ba44002f49d7b2dOcaSfScl  b2547 .pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core .windows. netlparticipantdocuments/5dbcdccb0c4e4o2bbbff2  131 7f57 1 388.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão de regularidade de débito cam a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6208e30491  754611 b2al 8672lfOadbfl .pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26aeccl  53a5441 02b0e702a10496351 d.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: hftp://lanceeletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/c5f77d6e84c14ab483f991  771 d4cl f89.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Docume?ito: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core  windows. netiparticipantdocuments/0b7a924 1 Sf1 74d42aa257ece43 1 3fe45.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core  windows. netlparticipantdocuments/090f39b32 1 464fcd8dbOa2l d5f5272ad .pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b0c2bdf966054cff9651  Obabi 21 6707e.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparticipantdocuments/5aeac5cafl  e84570b13f84ca7325826c.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/61  1 lffSObdaf4d92a8d67d96l 6f91 3a4.pdf 

Horário: 07/06/2021 15:15 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

7 de 8 



11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 
Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4826bda601  72451 1a408544480cc3804.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lariceeletronico. blob.core .windows. netiparticipantdocuments/83878c  1 6b45e4834939dcdf3e3547742 pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windqws.net/participantdocuments/45f592ff83ef3bbd8c2b1  230271ed07b.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8e30c0d53824831  bl b3703cbe557bd0.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core .windows.netiparticipantdocuments/cce6db3dcbf94be5bcea2e065742b5e3. pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/309be666640  1 4657b44b9c5abae9574c.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão de regularidade de débito cora a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/86c83c7468844b7eae5e4b43f5a07657.pdf  

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows. netiparticipantdocuments/4d057c99df304835897db7a878748734  .pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabairistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net]participantcjocuments/31 b6499cc661 457592d8e44d59cce1 69.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/9129a6a678c94396a7a81966abae92a1  .pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/Ofbsge2cd8004l  38899bfe8e6951 Obec.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Declaração de cumprimento dos reqiiÏtos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windàws.netfparticipantdocuments/5955a1ae3c7o479ebb1  bb3afbb7b544üpdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impec:tkos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletron  co. blob.core windows. netlparticipantdocuments/Ofac6e5ba 1 b942c58b8938c07 1 bel fae.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. netiparticipantdocuments/38  1 0bd46fc484c84baf573085 1 35e2eepdf 

Horário: 07/06/2021 18:19 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/4c9abe3SS4et4236g78ceb6ad36SlOb3pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

8 de 8 


